
UCHWAŁA NR XIII/85/15
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 6 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwał o przystąpieniu do zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Iłowo-Osada

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 4 ust. 1, art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/170/13 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie przystąpienia do 
zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Iłowo-Osada zmienionej Uchwałą Nr 
XXX/188/13 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 19 września 2013 r. w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do 
zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Iłowo-Osada dokonuje się zmiany 
załączników graficznych:

1) zał. nr 1 - obręb Narzym

2) zał. nr 4 - obręb Narzym-Mansfeldy

3) zał. nr 5 - obręb Janowo-Pruski

§ 2. Nowe granice obszaru objętego zmianą planu oznaczono na mapach, stanowiących załączniki graficzne do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie w dniu jej podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Dorota Kacperowska

Id: BF03C0BC-280C-425B-9BCA-FDEF20F228BC. Uchwalony Strona 1




